
                            
  

 
KILPAILIJAOHJE 
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Huittisten Urheiluautoilijat ry  
 
SAAPUMINEN JA VARIKKO  
Alueelle on mahdollista tulla jo perjantaina 8.9., os: Sydänmaantie 258 Säkylä. Isoista huoltoautoista yhteys varikkopäällikkö Ismo 
Vidberg, p. 0405481383. 
Alueella ei ole yövartiointia eikä sähköä. Vie trailerit traileriparkkiin, seuraa opasteita. Lauantaina varikkopaikalle vain yksi 
huoltoauto / kilpa-auto. Kilpa- ja huoltoautojen alla on oltava varikkoalueella vähintään auton pohjapinta-alan kokoinen nesteitä 
läpäisemätön suojapeite (ei kevytpeitettä). Kilpailijoilla tulee olla mukana sääntöjen mukainen öljynimeytysmatto sekä 
käsisammutin (vähintään 6 kg). Tankkaus omalla varikkopaikalla, tankatessa oltava sammutin lähellä ja käytettävä imeytysmattoa. 
Polttoainekannut säilytettävä huoltoautossa. Alueella olleiden runsaiden sateiden vuoksi osa varikkopaikoista tulee muuttumaan, 
tarkemman tiedon saa varikkopäälliköltä alueelle saavuttaessa. Varaudu mahdolliseen tienvarsiparkkiin. 
 
KILPAILUTOIMISTO  
Sijainti Sydänmaan vanha koulu, Sydänmaantie 258, Säkylä. Kilpailutoimiston puhelinnumero on 0409627767.  
Ilmoitustaulu: kilpailutoimiston läheisyydessä  
 
TURVALLISUUSTARKASTUS JA SEN AIKATAULU  
Tarkastus alkaa varikkoalueella kiertävänä klo 07.35 ja päättyy klo 10.15. Sarjan tuulilasitarran puuttuminen estää  
turvatarkastuksen. Mikäli kilpailija on reittiin tutustumassa, niin jätä katsastukseen liittyvät paperit sekä ajovarusteet penkille. 
Turvallisuustarkastuksen jälkeen henkilökunta laittaa oranssin värisen katsastustarran tuulilasin oikeaan yläreunaan. 
 
REITTIIN TUTUSTUMINEN  
Tutustuminen alkaa klo 8.15 ei nuotittavat ja klo 10.00 tutustuminen nuotittavilla, jotka saavat nuotittaa reitin kahteen kertaan. 
Tutustuminen päättyy klo 10.40 molemmilla. Noudata varovaisuutta, reitillä nuotitusnopeus max 50 km/h, huomioi myös muut 
tutustujat. 
 
Varikolta lähtöön siirryttäessä nopeus max 50 km/h. Lähdön läheisyyteen tultaessa pysäköi autosi mahdollisimman lähelle oikeaan 
tienreunaan odottamaan vuoroasi.   
 
Kilpailuradion taajuus 104,2 MHz jonka välityksellä kuuluttaja pyrkii informoimaan myös kilpailijoita. 
 
 
KILPAILIJOIDEN YHDYSHENKILÖ   
Nina Suvanto p. 0407610504 nina@vauhtipiste.fi         
 
PALKINTOJENJAKO  
Kilpailun päätyttyä epävirallisten tulosten mukaisesti kilpailutoimiston edessä.  
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